M I M f f l WARSZAWSKI
Nr. 137. Środa, 25 Czerwca (7 Lipca). 1869 r.

Dziennik wychodzi codziennie oprócz Świąt Hroczystycli i Niedziel. - Prenum erata
przyjmuje się w Warszawie i urzędach Pocztowych; w Warszawie przyjmuje się tak w
głównym kantorze Dyrekcji przy ulicy Miodowej N. 487, jak i w innych miejskich kan
torach.—Prenum erata w Warszawie rocznic rsr.

T. T h k obhhb , Iiohh 19 jh h 1869 r o ^ a .
1— 1 EyprOMHCipB, JIlOÓOBIi;(3Ilifi.

OTWARCIE SPADKÓW.
OTEPLITIE IIACIE^CTBE.

N. D. 2971.
Po M arjannie Olszewskiej w mieście Górze

Kalwarji w dnia 10 (22) Lutego 1865 r. bez
dzietnie i beztestamentowo zmarłej, pozostał
spadek, składający się z sumy rs. 67 k. 64'/-2
ze sprzedaży ruchomości pochodzącej, do de
pozytu Banku Polskiego złożonej.

Ponieważ do spadku tego Sukcesorowie Ha-
rjaBny Olszewskiej nie zgłosili się i n ik t się
do niego nie wylegiymował, przeto stosownie do
postanowienia b.

r. 1869.

Podpisać imię i nazwisko.
Plan, wykaz kosztów, tudzież bliższe wa

ru n k i niniejszej licytacji dotyczące, p rzej
rzan e być mogą w biurze D yrekcji Teatrów
każdodziennie od godziny 10 z rana do 1 - ej
z południa, z wyjątkiem niedziel i dni św ią
tecznych.

W arszawa d. 16 (28) Czerwca 1869 r.
P rezes D yrekcji Rządowej Teatrów

W arszaw skich,
Szam belan Dworu Jego Cesarskiej Mości,

Muchanow.
2 3 S ek re tarz D yrekcji, Goślicki.

N . D . 4401. Rada Instytutu Alekranaryjsko-
Maryjskiego Wychowania Panien w Warszawie.

P odaje do publicznej wiadomości, że w biu
rze rzeczonego Instytutu, odbędzie się w dniu
2 (1 4 ) Lipca 1860 r.

6018 , oraz na żądanie pełnomocnika sądo
wego nieobecnych SSrów, w dniu 30 Czerwca
(12 Lipca b. r. o godzinie 12 w południe, w
przedmieściu Pradze pod Nr. 416,. przy ulicy
Olszowej, sprzedane będą przez publiczną l i
cytację, przedemną Komisarzem, ruchomości
do spadku po ś. p. F ranciszce z Rotkiewiczów
Leonowiczowej należące.

Praga d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1869 r.
_______________ Jan Nep. D ąbrowski.

N . D. 4520. Komisarz Administracyjny
Cyrkułu 4, 5, 6, M iasta Warszawy.

Podaje do wiadom ości pub licznej, iż pra
w nie za jęte na satysfakcję na leżn ości ko
m ornianej ruchom ości, a m ianow icie: łóżka,
szafy , s to łk i, sto lik i jesion ow e i t.

b. o go
dzinie 9-ej rano za Żelazną Bramą.- tołąbas,
skrzypce i t. p.,_ a w dniu 27 Czerwca (9 L ip
ca) r. b. o godzinie 8 rana, na placu przeciw
pos-sji Nr. 2595/6 w bliskości Wisły, cegła
ogniotrwała w ilości sztuk 49240, stosownie
do rezolucji T rybunału Cywilnego w W arsza
wie w dniu 15 (27) Lutego 1869 roku wy
danej, przez publiczną licyta-jo sprzedane zo
staną.

S. Nawrocki,, Komornik p. S. A.

N. D. 46(3. W dniu 3 (15) Lipca r. b. 1869
o godzinie 12 w południe w mieście Grójcach
Okręgu Czerskim, w Rynku Głównym tego
miasta, w egzekucji sądowej prawnie zajęte
ruchomości, jak o to: meble jesionow e, łóżka,
garderoba i bielizna męzka, rądle miedziane,
konie, woły, jałowizna i t, p., przez publiczną
licytacją sprzedane będą.

1 (23) L ipca
a winno być w d. 1 (13) L ipca r. b. co niniej
szym prostuje.

w D rukarni Rządowej Okręgu Naukowego Warszawskiego.—Za pozwoleniem Ceneury,

(Dalszy ciąg Ogłoszeń w Dodatku.)
d o d a t e k

Dodatek do A? 137, Dziennika Warszawskiego.
Środa, dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1869 r. 1411

n p u ó a c A e n ie k i M 137\ D z ie n n ik a W arszaw skiego .
C epeda, 2 5 Iw u n (7 I wah) 1 8 6 9 i.

(iiiniiijiijyiMa i i i i i i i i i i . i t i i
LICYTACJE. — T O P riL

N. D. 4478. flapm ancK oe r y te p n e n o *
O p o e .ie y ic .

Litmt. oOtHBjHeTT., h to 8 (20) Iiojih c.

3235,
podaje do wiadomości, iż dnia 1 (13) L ipca r. b.
o godzinie 12 w południe na posiedzeniu Urzę
du Powiatowego Włocławskiego, odbywać się
będzie głośna in plus licytacja na wydzierżawie
nie propinacji w* wsiach: Łęg, Modzerowo, Jó
zefowo, Krzywa góra, Korabniki i w osadzie
Lisek, w dobrach Lęg po 1 (13) Stycznia 1870
roku i rybołóstwa w tychże dobrach na jezio
rach Łomne, Wienieekic, Okrągłe i Czarne po
20 M aja (1 Czerwca) 1870 r.

L i c y ta c j a r o z p o c z n ie s ię o d su m y r s . 4 2 7 , u -
s ta n o w io n e j z t y c h p e r t y n e n c j i n a r o k z a c z y n a
j ą c y s ię z d n ie m 1 S ty c z n ia r .

W arszaw a dn ia 7 (19) L utego 1869 i .
Radca D w oru, Z górski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru obja
śnień i warunków sprzedaży nieruchomości
Warszawskiej Nr. 1600 lit. S, w dniach 2
(14) Maja, 16 (28) Maja i 30 Maja (11 Czer
na) 1869 r. Trybunał Cywilny w Warszawie
wyrokiem z dnia 30 Maja (11 Czerwca) 1869
roku, wyznaczył termin do przygotowawcze
go przysądzenia rzeczonej nieruchomości na
dzień 10 (22) Lipca r. b. godzinę 10 z rana
w Wydziale 1. tegoż Trybunału, w którym to
terminie popierający sprzedaż wierzyciel za
nieruchomość powyższą postąpi sumę rsr.
25.000, od której licytacja rozpocznie się.
Warszawa d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1869 r,

1— 1 Radca Dworu Zgórski.

•V. /) . 4 6 6 1 . P isa rz Trybunału Cywilnego
w W arszawie.

Stosownie do a r t . 682 K . P . 8. w iadom o
czyni, iż na żądan ie Teofili z C zychyrynów
pierw szego ślubu G im butt, pow tórnego M acie
jew sk ie j, jL udw ika M aciejew skiego żony, w
asystencji

W arszaw a, d. 26 M arca (7 K w iet.) 1869 r.
Radca Dworu, Z górski.

W ywieszono na tab licy w sali ustępow e
T ry b u n a łu Cywilnego w W arszaw ie.

W arsz aw a d. 26 M arca (7 K w iet.) 18(39 r.
Kadca Dworu, Z górsk i.

Po odbyciu w d. 19 (31) Maja, 2 (14) i 16
(28) Czerwca 1869 r. trzech publikacji zb io
ru objaśnień i warunków sprzed»ży dóbr
ziem sk ich Drozdy z p rzy leg łościam i, w po
■wiecie Grójeckim położonych , T rybunał w y
rokiem daty 16 (28) Czerwca 1869 r zap a
dłym , w yznaczył term in do przygoto wawcze-
g o przysądzen ia rzeczonych dóbr na dzień
16 ( 28 ) L ipca 1869 r. godzinę 10 rano, który
s ię odbędzie w m iejscu zw ykłych posiedzeń
T rybunału Cywilnego w W arszaw ie w W y-
■dziale I, pod N r. 549 przy ulicy D ługiej.

L icytacja zaczn ie się w term inie przygo
tow aw czego p rzysądzen ia od sumy rubli sr.

-3,000, jako szacunku przez pop ierających
sprzedaż podanego, zaś w term inie o sta te
cznym od % c zęśc i szacBnku przez b iegłych
w ynaleźć się m iantgo.

W arszawa dnia 18 (30) Czerwca 1869 r.
P isarz Trybunału,

1 — 1 R adca Dworu, Zgórski.

N . I>. 4 6 6 3 . P isa rz Trybunaiu]Cywilnego
w W arszawie.

Stosow nie do a r t . 682 K. P- S.

15 (27) Siierpnia 1867 r
B etlej, Podpisarz.

W term inie pow yższym dobra ziem sk ie
Starogród przysądzone zo sta ły przygotow aw
czo F ilipow i F lam Adwokatowi za sum ę rsr.
9 ,000 i T rybunał wyrokiem d. 1 (13) W rześ
n ia 1867 r. zapadłym , w yznaczył termin do
O stotecznego przysądzenia rzeczonych dóbr
na d. 1 (13) Grudnia 1867 r godzinę 10 rano
le c z takow y z powodu zaszłych sporów odby
tym n ie zosta ł, gdy zaś w szelk ie spory zo
Stały oddalonemi wyrokami 3 ch Instancji
gdy S-wie Józefa Anfenger; jako to: A nfenger
Z ło ta wdowa w im ieniu w łasnem oraz jako
m atka i g łów na opiekunka n ieletn ich A zriela
F e lik sa i F elic ji E leonory AnfeHgerów w w ar
8zaw ie pod Nr.

nowy term in do osta
teczn ej sprzedaży dóbr Starogród na d. 26
M aja (7 Czerwca' 1869 r godzinę 10 rano o-
en a czy ł, który n ie p rzyszed ł do skutku.

W skutku tego Trybunął wyrokiem ilacyj
nym na żądanie Edwarda P etzo ld i Dawida
N issen soh n w d. 18 (30) Czerwca 1869 r. z a
padłym , nowy termin do ostatecznego przysą
d zen ia dóbr Starogród w yznaczył na d 26
W rześn ia (8 Października) 1869 r godzinę 10
* an o , k tóry s ię od b ęd zie w m iejscu zw ykłych
p osiedzeń T rybunału Cywilnego w W arsza
w ie w W y d zia le I pod N . 549 przy ulicy D łu-

Powie
cie Radymińskim Gubernji Warszawskiej za
mieszkałego należące, w dzierżawnem posiada
niu Teodora Czarnowskiego za kontraktem u-
rzędowym przed Aleksandrem Dziewulskim Re
jentem K ancełarji Ziemiańskiej Gubernji W ar
szawskiej w W arszawie, dnia 5 (17) L ipca
1868 r. poczynając od dnia 12 (24) Czerwca
1866 r. i w tymże dniu 1872 r. kończącym się,
za cenę roczną rsr. 1,350 z góry za lat 2 zapła
coną, a następnie rocznie z góry płacić się ma
jące, zostające, poszukiwaną wierzytelnością
hypoteeznie obciążone, przybliżonej rozległo
ści około włók miary nowopołskiej 26 mórg 16
prętów 186, albo dziesiatyn 408, wraz z grun
tami włościańskicmi po odtrąceniu których, po
zostaje na własność dworu włók 26 prętów 166
zawierające.

2 . Ignacemu Zielińskiemu, W ójtowi gminy
Małopole we wsi Dąbrówce Okręgu Stanisła
wowskim Powiecie Radymińskim Gubernji W ar
szawskiej urzędującemu.

Obudwom na ręce własne dnia 12 (24) Paź
dziernika 1868 roku."

W niesiono do księgi Wieczystych powyż zaję
tych i zaaresztowanych dóbr Trojany dni 14
(26) Października 1868 roku, a w dniu dzisiej
szym do księgi zaaresztowali w kancełarji Try-
bybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej
wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa-,
runków sprzedaży odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w
Wydziale I.

6,000 i zara
zem wyznaczył termin do ostatecznego przysą
dzenia na dzień 2 (14) Kwietnia, termin jednak
ten z powodu sporów nic doszedł do skutku po
usunięciu których, wyrokiem Sadu Apelacyjne
go daty 30 Kwietnia (12 Maja)', T rybunał wy
rokiem daty 11 (23) Czerwca, wyznaczył nowv
termin do ostatecznego przysądzenia rzeczonych
dóbr na dzień 18 (30) Lipca 1869 r. godzinę 10
z rana, w którym to terminie licytacja rozpocz-

się od /ś części szacunku taksą wykazać
się mającego. Vadium do licytacji Wymagane
jest w sumie rsr, 2,500 w gotowiźnie.

W arszawa d. 21 Czerwca (3 L ipca) 1869 r.
Pisarz Trybunału,

Radca Dworu Zgórski.

N . D- 4659.

W niesiony do k sięg i w ieczystej dóbr
R ączek 3 (15) M arca 1869 r , a w dniu 15
(27) Marca t. r. w pisany do k sięg i za a resz to
wali w kancełarji podpisanego P isa sza .

P ierw sze og łoszen ie warunków sp rz ep a ży
nastąpi w d, 13 (25) Maja 1869 r. o godz. 10
rano, na p osiedzeniu T rybunału C yw ilnego
w Radomiu.

O bszerniejszy op is dóbr i w arunki sp rze
daży, są do przejrzenia w kancełarji P isarza
Trybunału Cywilnego w Radom iu i u L eona
R om anow skiego Patrona w Radomiu, sp rze
daź popierającego

Radom' d. 15 (27) Marca 1869 r.
Szczuka

Jako kopja tego obw ieszczenia, w yw ieszo
na zosta ła w dniu dzisiejszym w sa li au d je n -
cjonalnej Trybunału Cywilnego, p ośw iad
czam . Radom d )5 (27) Marca 1869 r.

S zczu k a .
Po odbyciu trzech publikacji, czyli w arun

ków licytacyjnych, term in do przygotow aw
czego przysądzenia oznaczony zo sta ł na d. 8
(20; L ipca 1869 roku godzinę 10 rano i odbę
dzie się na audjencji T rybunału Cywilnego w
Radom iu.

L icytacja rozpoczn ie s ię od sumy rubli sr
30,000.

Radom d. 10 (22) Czerwca 1869 r.
__________________________ Szczuka